Per annum 1729. ad hospitale 88. Simonis et Judas fratrum miseri-

cordiae suscepti sunt infirmi 927, ex quibus mortui sunt 83, reliqui 844
pristinae sanitati restituti sunt. Inter hos infirmos erant 36 lutherani, ex

quibus 4 fidem catholicam Romanam susceperunt.

Per annum 1729 Pragae in ecclesia Teynensi lecta sunt sacrificia

missae octo millia nongenta sexaginta sex. Ad solum altare Grucifixi lectae

sunt missae quatuor millia quingentae octoginta dnae. In summa : tredecim

millia quingenta quinquaquinta octo. Ad s. Henricum Neo-Pragae supra

duo millia sacrorum lecta sunt. Per hunc annum 1729. etiam ad s. Hen-

ricum erant ultra quinque millia communicantium.

*) SL N. IIL 727. Jir. Ruk. I. 236.
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Anno 1729 comMa regni a statibus regni Bo&niae celebrata sont

in castro Pragensi. Caesarei d. commissarii presentes erant: ill. DD. Jo-

sephus Franciscus S. R. I. comes de Wrbna et Brunthal, d. cmtatis et

castri Fulnek, Waltersdorff, Dittersdorff, Ernska et Rzehnicz, S. G. M. in-

timus consiliarius, camerarius, regins locumtenens, supremus regni judex.

111. DD. Franciscus Carolus S. R. I. comes de Patting, d. in Tapadl et

Dobrowitova, S. C. M. intimus consiliarius, camerarius, regius locomtenens,

authorisati judicii delegati venatici assessor. Perill. eques D. Joannes Fran-

ciscus de Goltz, d. in Massow et Willomicz, S. C. M. consiliarius, regins

locumtenens, districtus Regino-Hradecensis burggravius. Perillustres d. su-

premus regni scriba et vice-scriba sunt iidem, qui a. preterito 1728.

Articuli conclusi. I. Erectio novarum parochiarum nrgetur.

II. pro quanto militari ordinario duo milliones fl., extraordinario, ez

proprio dominorum sacculo, quatuor centena viginti qninque millia fl.

m. pro quanto fortificationis 20 millia fl.

IV. Servitia militibus consyeta praestabuntnr.

V. pro quanto camerali centum millia fl.

VI. Officiates regni in cursu veteri et ordinario solventur.

VII. Moratorium camerale (exceptis piis causis, viduis, pupiliis,

quibus 10 millia fl. ex regia camera assignantur) pro hoc a. 1729. pro-

longatur.

Ylll fiant viarum publicarum reparationes, etapparum liquidationes,

expensarum in transitu militum et excessuum specificationes.

IX. Anticipata capitaiia una cum interesse 156336 fl. 38 kr. possunt

creditores hoc anno 1729. ex quanto militari ordinario sibi satisfacere.

X. Iterum ab hoc anno 1729. 1. Januarii ad sex annos pro musica

annue contribuentur 40 millia fl.

XI. Quantum pro rata sua comitatus Olacensis, districtus Egrensis

et Judaei annue contribuere teneantur, iam saepius conclusum est in prae-

cedentibus comitiis.

XII. Ex gremio statuum ad 9ht§fd)U6 commissionem sob directorio

illustrissimi D. Joannis Josephi comitis de Wrtby, d. in Konopisst, Be-

nessow, Benicz, Mratss, Nasi, S. G. M. intimi consiliarii, camerarii, prinurii

regii locumtenentis, supremi regni burggravii, aurei velleris equitis, con-

stitutae sunt personae sequentes : Ex statu ecclesiatico Rdissimus D. Daniel

de Mayern, praepositus metropolit. ecclesiae Prag. et rdissimus D. Carolus

DominicuB Rrzeczicky, decanus ecclesiae metropolitanae. Ex statu domi-

norum illustrissimus D. Joannes Ernestus comes Schaffgotsch de Kynasto

et Greiffenstein, d. in Eunczic, Sadova, Alba Trzemissna, Dohalicz, S. C M.
intimus consiliarius, camerarius, regius locumtenens, supremus regni can-

cellarius. Illustrissimus D. Franciscus Josephus comes Czernin de Chude-

nicz, d. haereditarius Novae-Domi, Chudenicz, Petersburg, Rabenstein, Grs-

hibl, Neydek, SchOnhoff, Mltssow, Liborzicz, Kbel, Winorz, Lisa, Eosmonos,
Kost, Welchova et Straz in regno BoSmiae, Ssmidbergae in Silesia, S. C. M. '

consiliarius, camerarius, regius locumtenens, supremus regni pincerna hae-

reditarius oc. Ex statu equestri: perill, eques D. Wenceslaus Ernestus

Markwart de Hradek, D. in Wemsdorff et Lauchova, S. C. M. consiliarius,

regius locumtenens, regni vice-camerarius. PeriUustris eques D. Joannes
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Josephus Engse de Ottern in Czekanicz. Ex statu civico: D. Michael de

Blaha, senator Vetero-Pragensis, D. Josephus Sedeler, primas Neo-Pragensis.

XIII. Anno 1729. quilibet snbditns possessionatas contribaere tenetar

pro Novembri, Decembri 1728, Januario, Februario, Martio 1729 quolibet

mense 3 fl. 9 kr. 5J| ^>, pro Aprili 3 fl. 9 kr. 4J£ /^>, pro Maio, Junio,

Julio 3 fl. 9 kr. 3J£ ^, pro Augusto, Septembri, Octobri quolibet mense

3 fl. 10 kr. 3
r\ /&. Dominns ex proprio saccnlo pro termino ultima Junii

3 fl. 36 kr. 5£j ^>, ultima Augusti 3 fl. 36 kr. 5£j A. Summa: sub-

ditus 37 fl. 59 kr. 4jf J>, dominus 7 fl. 13 kr. 4fJ A

Anno 1730.

Anno 1730. 21. Februarii obiit pontifex Benedietu* Xllh Cui in tota

Triurbe Pragensi campanis omnibus pulsatum est per tres dies una bora,

id est 24. 25. et 26. Martii. Item in omnibus ecclesiis per totam Tri-

urbem Pragensem cantata sunt per 3 dies solemnia requiem, scilicet 27.

28. 29. Martii.